АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  25.11.2014 № 1858

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области от 18.02.2013 № 145

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Устава муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области администрация муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление  администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  от

18.02.2013 №145 «О создании балансовой комиссии по анализу

эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий и

иных организаций, созданных муниципальным образованием «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области», утвердив состав балансовой комиссии

по анализу эффективности деятельности муниципальных унитарных

предприятий и иных организаций, учрежденных муниципальным

образованием «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в новой редакции.

Прилагается.

2. Признать утратившим силу постановление  администрации

муниципального  образования «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

от 16.12.2013 № 1489 «О внесении и утверждении изменений в

постановление администрации муниципального  образования «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от 18.02.2013 № 145».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области  по экономическим вопросам

Логиновского Д.Г.

Первый заместитель

главы администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                               М.А. Шинкарёв

                                                                   УТВЕРЖДЕН

                                                                   постановлением главы администрации

                                                               муниципального образования

                                                               «Город Кирово-Чепецк»

                                                               Кировской области

                                                               от 25.11.2014  № 1858

СОСТАВ

балансовой комиссии по анализу эффективности деятельности

муниципальных унитарных предприятий и иных организаций, созданных

 муниципальным  образованием «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ЖИЛИН

Виталий Геннадьевич

- глава администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее –

администрация муниципального образования),

председатель комиссии

ЛОГИНОВСКИЙ

Дмитрий Геннадьевич

- заместитель главы администрации муниципального

образования по экономическим вопросам, заместитель

председателя комиссии

ВОРОНЧИХИНА

Виктория Вениаминовна

- главный специалист отдела социально-

экономического развития администрации

муниципального образования, секретарь

СРЕБНИЦКАЯ

Лидия Вениаминовна

- главный специалист управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации

муниципального образования, секретарь

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

ДВИНИНА

Наталья Сергеевна

- заместитель главы администрации муниципального

образования по городскому хозяйству

ЧЕРНЯЕВА

Ольга Юрьевна

- начальник правового управления администрации

муниципального образования

КАРПИНСКАЯ

Людмила Львовна

- начальник управления жилищно-коммунального

хозяйства администрации муниципального

образования

РЕПИНА

Надежда Витальевна

- заведующий отделом по управлению

муниципальным имуществом администрации

муниципального образования

СТАРОДУМОВА

Татьяна Петровна

- заведующий отделом социально-экономического

развития администрации муниципального образования

ШАВЛОВА

Галина Геннадьевна

- заместитель главы администрации муниципального

образования, начальник финансового управления

администрации муниципального образования

ПРЕДСТАВИТЕЛЬ

Кирово-Чепецкой

городской Думы

-  (по согласованию)

________________